
        

        

 

 

Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 
 

від 28 листопада 2022 р.        м. Суми        № 2380-ІІ 
 

 

Про зарахування рецензентів  

кваліфікаційних робіт для виконання  

педагогічної роботи з погодинною  

оплатою праці 
 

 

З метою проведення рецензування кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти, враховуючи пропозиції завідувача кафедри та згоду 

осіб, які мають досвід практичної роботи за фахом і за основним місцем роботи не є співробітниками університету та пропонуються як 

рецензенти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити рецензентами кваліфікаційних робіт та зарахувати для виконання педагогічної роботи з погодинною оплатою праці в 

обсязі не більше як 240 годин на рік наступних  осіб: 

2.  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Вчене звання,  

науковий ступінь 

Місце основної роботи, 

посада 

Підрозділ, за яким закріплено 

виконання відповідної роботи 

Період виконання 

роботи 

1 Арбузов Володимир Вікторович - 
ТОВ «ЕСП «Преобразователь», 

директор 

Кафедра електроніки і 

комп’ютерної техніки 

з 01.12.2022 р. 

по 31.12.2022 р. 

2 
Вишневський Валерій 

Миколайович 
- 

ТОВ «Телесвіт», 

начальник сектору, Сектор 

сервісного обслуговування, 

Відділ експлуатації 

Кафедра електроніки і 

комп’ютерної техніки 

з 01.12.2022 р. 

по 31.12.2022 р. 

 

 

 

 

 



3 Кібець Валерій Анатолійович - 

ТОВ «ПРАЙМФОРТ», заступник 

директора по експлуатації та 

ремонту телевізійного та 

комп’ютерного обладнання 

Кафедра електроніки і 

комп’ютерної техніки 

з 01.12.2022 р. 

по 31.12.2022 р. 

 

3. Головному бухгалтеру проводити оплату праці для рецензентів, зарахованих на умовах погодинної оплати, на підставі поданих табелів 

за рахунок спеціального фонду університету (загальноуніверситетські кошти). 

4. Начальнику ВДІКК Любові АКИМЕНКО довести даний наказ в електронному вигляді до відома кафедри, НВП, ГПОНН та 

бухгалтерської служби. 
 

 

  Перший проректор                Сергій ЛЄОНОВ 



 
 


